[3] Epistola civibus Bononiensibus scripta [EpBon]

«Dixit etiam [scl. fr. Martinus de Bartona] quod frater quidam, qui stetit in oratione Brixie in die Natali Domini, **in terre motu, quem predixerat sanctus Franciscus et per omnes scholas Bononie per fratres predicari fecerat, per litteram, in qua fuit falsum Latinum**, et ecclesia corruit, sub ruina lapidum illesus inventus est. Hic terre motus ante guerram Frederici per continuos quadraginta dies factus est, ita ut moventur omnes montes Lombardie».

(*Tractatus de adventu fratrum Minorum in Angliam fratribus Thomae dicti de Eccleston*, ed. A.G. Little – J. Moorman, Manchester 1951, coll. VI, p. 32; ed. A.G. Little 1909, p. 40).